東大精研会 入会申込書
〒113-8656 東京都文京区本郷7-3-1
東京大学 工学部 精密工学科内
東大精研会 会長 殿
　貴会の趣旨に賛同し、下記の通り入会申込み致します。
東大精研会規約に従い、年会費15万円(1口5万円×3口)を所定の手続きにて支払います。
記
１．企業名
２．会員
氏名　：
部署名：
役職名：
所在地：(〒   -   )
電話　：

　　　　FAX：
E-Mail：
３．連絡担当者
氏名　：
部署名：
役職名：
所在地：(〒   -   )
電話　：

　　　　FAX：
E-Mail：

平成　　　年　　　月　　　日
企業名

会員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

・会員企業内で代表者を会員としてお届けください。（会員企業の代表者である必要はありません。）

・連絡担当者をお決めください。活動のご案内は会員、連絡担当者両方に致します。

・東大精研会参加後、貴社の企業紹介の機会を設定いたします。

・精研会の年度活動は事務局よりご案内します。